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LAMPIRAN 1 KUESIONER
Keputusan Pembelian
Keputusan pembelian adalah proses mental dan tindakan konsumen dalam memilih

dan akhirnya membeli sepeda motor Yamaha NMAX setelah mempertimbangkan

berbagai faktor, seperti kualitas produk, desain, promosi, harga, dan kebutuhan

2 g8 B R

5B s = o o

pribadi.

No. Pertanyaan STS| TS| N | S | SS

Seberapa sering Anda merasa perlu

1 | mengganti  sepeda  motor  sebelum

suepun)-suepup) 1sunpuiiq erd) yeH

"RISSUOPU] 1P NYR[I3q

memutuskan membeli Yamaha N-MAX

Apa alasan utama yang mendorong Anda
2 | menyadari kebutuhan untuk membeli sepeda
motor Yamaha N-MAX

Sejauh mana Anda mencari informasi
3 | sebelum memutuskan untuk membeli
Yamaha N-MAX

Sumber informasi apa yang paling Anda
4 | andalkan saat mencari informasi tentang
Yamaha N-MAX

Sebelum membeli Yamaha N-MAX, apakah
5 | Anda membandingkan dengan merek atau

tipe sepeda motor lain (misalnya Honda
PCX, Aerox, dll.)
Faktor apa yang paling Anda pertimbangkan

6 |saat membandingkan Yamaha N-MAX

*I2Q NS UBNWNURIUSW ueguap ueyysjoqsadip ueyiprpuad uep ‘ueniauad rwapeye uesunuaday ynjur

dengan sepeda motor lain

Saya merasa puas setelah membeli Yamaha
7 | N-MAX dan tidak menyesali keputusan
pembelian tersebut
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Setelah membeli Yamaha N-MAX, saya
8 | merekomendasikan produk ini kepada orang

lain (keluarga, teman, atau rekan kerja)

HeH

Kualitas Produk

Kualitas produk adalah sejauh mana sepeda motor tersebut memenuhi harapan dan

%
5 5 5

] 6 =5 5 &

[a% =] =] g

== v = =]

kebutuhan penggunanya berdasarkan sejumlah aspek penting.

No. Pertanyaan STS| TS| N S | SS

Performa mesin Yamaha N-MAX sangat
1 | baik dan sesuai dengan kebutuhan

duepun)-suepup) 1sunpuiiq erdi)

"RISSUOPU] 1P NYR[I3q

berkendara saya sehari-hari

Yamaha N-MAX mampu memberikan

s ueyeuaYIp Jedep uep Suele[ip e3nl s

2 | akselerasi dan kenyamanan yang stabil saat
digunakan dalam perjalanan jauh maupun
dekat

Fitur-fitur yang dimiliki Yamaha N-MAX
3 | (seperti ABS, smart key, panel digital, dll.)
sangat membantu dan  memudahkan

penggunaan sepeda motor

Saya merasa fitur yang ditawarkan Yamaha
4 | N-MAX lebih unggul dibandingkan dengan
sepeda motor lain di kelasnya

Saya yakin Yamaha N-MAX merupakan
5 | sepeda motor yang dapat diandalkan untuk

penggunaan jangka panjang tanpa sering

*I2Q NS UBNWNURIUsW uesuap ueyyspoqsadip ueyiprpuad uep ‘uenipuad yrwapeye uesunuaday ynjul

mengalami masalah

Yamaha N-MAX memiliki spesifikasi dan
6 | fitur yang sesuai dengan kebutuhan dan gaya

hidup saya
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Tampilan desain dan bentuk Yamaha N-
7 | MAX terlihat menarik dan memiliki nilai
estetika yang tinggi.

Kualitas Yamaha N-MAX yang saya terima

8 | sesuai dengan informasi dan spesifikasi

ZEEBBE g yang dijanjikan sebelum pembelian

== v = =]

Yamaha N-MAX memiliki kualitas yang

9 | tepat dan konsisten sebagaimana yang saya

harapkan dari produk premium

suepun)-suepup) 1sunpuiiq erd) yeH
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Promosi

Promosi adalah segala bentuk upaya yang dilakukan oleh perusahaan (dalam hal ini

s ueyeuaYIp Jedep uep Suele[ip e3nl s

Yamaha atau dealer resminya) untuk menginformasikan, membujuk, dan

memengaruhi konsumen agar tertarik dan membeli produk Yamaha N-MAX.

No. Pertanyaan STS| TS| N | S | SS

Seberapa menarik iklan Yamaha N-MAX
1 | yang Anda lihat di media (TV, media sosial,
brosur, dll)

Apakah iklan Yamaha N-MAX memberikan

2 | informasi yang jelas dan mudah dipahami

mengenai fitur dan keunggulan produk

Seberapa besar pengaruh iklan Yamaha N-
3 | MAX terhadap keputusan Anda untuk

membeli sepeda motor tersebut

Apakah promosi penjualan seperti diskon,

*I2Q NS UBNWNURIUsW uesuap ueyyspoqsadip ueyiprpuad uep ‘uenipuad yrwapeye uesunuaday ynjul

4 | hadiah langsung, atau program cicilan
memengaruhi  keputusan Anda dalam

membeli sepeda motor Yamaha N-MAX
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Apakah penjelasan langsung dari tenaga
5 | penjual (sales) membantu Anda memahami
keunggulan Yamaha N-MAX

Seberapa besar pengaruh pendekatan pribadi

6 | dari tenaga penjual terhadap keputusan

S EBBE g Anda membeli Yamaha N-MAX

== v = =]

Informasi dan citra positif yang disampaikan

oleh Yamaha melalui kegiatan hubungan

7 | masyarakat (seperti sponsorship, event, atau
publikasi) memengaruhi pandangan saya
terhadap produk N-MAX

suepun)-suepup) 1sunpuiiq erd) yeH
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Desain Produk

s ueyeuaYIp Jedep uep Suele[ip e3nl s

Desain produk adalah bentuk, tampilan, dan rancangan keseluruhan sepeda motor
yang mencakup aspek estetika, ergonomis, serta fungsionalitas, yang bertujuan
untuk memberikan kenyamanan, daya tarik visual, dan kemudahan penggunaan

bagi konsumen.

No. Pertanyaan STS| TS| N S | SS
Desain dan gaya (style) Yamaha N-MAX

1 | sesuai dengan kepribadian dan citra diri

yang ingin saya tampilkan

Saya merasa bahwa Yamaha N-MAX
2 | memiliki daya tahan yang baik untuk

penggunaan jangka Panjang

Yamaha N-MAX jarang mengalami

*I2Q NS UBNWNURIUsW uesuap ueyyspoqsadip ueyiprpuad uep ‘uenipuad yrwapeye uesunuaday ynjul

3 | kerusakan dan dapat diandalkan untuk
digunakan sehari-hari
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Saya percaya bahwa Yamaha N-MAX tetap
4 | berfungsi dengan baik dalam berbagai

kondisi jalan dan cuaca

Yamaha N-MAX mudah diperbaiki dan

5 | suku cadangnya mudah ditemukan ketika

terjadi kerusakan

LAMPIRAN 2 TABULASI DATA
1. Keputusan Pembelian (Y)
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%A - . . . . . . . . .
@] 2.Pen tanpa izin untuk kepentingan komersial atau pelanggaran hak cipta dapat dikenakan sanksi sesuai dengan UU Hak Cipta di Indonesia.
P
. isme juga dilarang dan dapat dikenakan sanksi.

3. Universitas hanya berhak menyimpan dan mendistribusikan dokumen ini di repositori akademik, tanpa mengalihkan hak cipta penulis, sesuai dengan
peraturan yang berlaku di Indonesia.
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5. Distribusi Responden Berdasarkan Jenis Kelamin

Distribusi Responden Berdasarkan Jenis Kelamin

Keterangan

Jumlah

Presentase

Laki-Laki

25

66,04%

Perempuan

15

33,96%

Jumlah

40

100%

6. Distribusi Responden Berdasarkan Usia

Distribusi Responden Berdasarkan Usia

Kelompok Usia

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

Presentase

<20

7

3

10

25%

21-30

15

12

27

67,5%

31-40

3

0

3

7,5%

>40 Tahun

0

0

0

%

Jumlah

25

15

40

"100%

7. Distribusi Responden Berdasarkan Jenis Pekerjaan

Distribusi Responden Berdasarkan Jenis Pekerjaan

Jenis Pekerjaan

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

Presentase

Pelajar/Mahasiswa

10

19

47,5%

Karyawan

9

12

30%

Wiraswasta

1

1

2,5%

Lainnya

5

9
3
0
3

8

20%

Jumlah

25

15

40

100%




